12. Informacje o znacz ących zdarzeniach, jakie nast ąpiły po dniu bilansowym, a
nieuwzgl ędnionych w sprawozdaniu finansowym

Nie wystąpiły

13. Informacje o relacjach mi ędzy prawnym poprzednikiem a emitentem oraz o sposob ie i
zakresie przej ęcia aktywów i pasywów

Nie występują

14. Korekty inflacyjne

Niniejsze sprawozdanie finansowe nie podlegało korekcie inflacyjnej.

15. Zestawienie oraz obja śnienie ró Ŝnic pomi ędzy  danymi ujawnionymi w sprawozdaniu
finansowym i porównywalnych danych finansowych, a u przednio sporz ądzanymi i
opublikowanymi sprawozdaniami finansowymi.

1/ w sprawozdaniu z sytuacji finansowej

- dokonano zmiany prezentacji naleŜności z tyt. zapłaconych kaucji z naleŜności długoterminowych do
naleŜności krótkoterminowych;

- dokonano zmiany prezentacji zobowiązań niezafakturowanych na dzień bilansowy kosztów z
krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych do zobowiązań krótkoterminowych;

- dokonano zmiany prezentacji zobowiązań z tyt. otrzymanych kaucji z zobowiązań długoterminowych
do zobowiązań krótkoterminowych;

Wpływ wyŜej wymienionych zmian na sprawozdanie finansowe za 2010 rok przedstawia poniŜsza
tabela:

  AKTYWA

2010.12.31
Przed korekt ą

korekta

2010.12.31
Po korekcie

A. Aktywa trwałe  25 023 -77 24 946

I.  Wartości niematerialne i prawne, w tym: 19 772  19 772

  * wartość firmy 18 480  18 480

II.  Rzeczowe aktywa trwałe 1 877  1 877

III.   NaleŜności długoterminowe 77 -77 0

IV.  Inwestycje długoterminowe  3 041  3 041

V.  Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe  256  256

1.  Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 256  256

2.  Inne rozliczenia międzyokresowe  0  0

B. Aktywa obrotowe  19 495 77 19 572

I   Aktywa przeznaczone do sprzedaŜy   0

II.  Zapasy 2 103  2 103

III  NaleŜności krótkoterminowe  15 240 77 15 317

1. NaleŜności handlowe 14 724  14 724

2. NaleŜności z tyt. podatków

3. Pozostałe naleŜności 516 77 593

IV Aktywa finansowe 83  83

Eurotel S.A.   Raport roczny za 2011 rok

62

V. Środki pienięŜne i ich ekwiwalenty 1 989  1 989

VI.  Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe  80  80

  AKTYWA, razem 44 518 0 44 518

  PASYWA  2010.12.31 korekta 2010.12.31

A. Kapitał (fundusz) własny 34 409  34 409

I.  Kapitał akcyjny 750  750

II.  NaleŜne, lecz nie wniesione, wkłady na pocz. kap. podst.
(wielkość ujemna)

0

III.  Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)   0

IV.   Kapitał (fundusz) zapasowy 27 632  27 632

V.  Kapitał (fundusz) rezerwowy z aktualizacji wyceny   0

VI.   Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe   0

VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych   0

VIII. Zysk (strata) netto 6 027  6 027

IX.  Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość
ujemna)

0

B. ZOBOWIĄZANIA i rezerwy na zobowi ązania   10 109  10 109

I.  Rezerwy na zobowiązania  613  613

1.  Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego 236  236

2.  Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne  22  22

3.  Pozostałe rezerwy  355  355

II.  Zobowiązania długoterminowe 12 -12 0

III.  Zobowiązania krótkoterminowe 5 088 4 390 9 478

1. zobowiązania handlowe 3 448 4 523 7 920

2 zobowiązania z tyt. podatków, ceł, ubezpieczeń 1 116  1 116

3 zobowiązania z tyt. kredytów 0  0

4. Pozostałe zobowiązania 575 -133 442

IV.  Rozliczenia międzyokresowe  4 396 -4 378 18

1.   długoterminowe   0

2.   krótkoterminowe 4 396 -4 378 18

  PASYWA, razem 44 518 0 44 518

2. W sprawozdaniu z całkowitych dochodów

-  dokonano zmiany kwalifikacji przychodów z tyt. rozwiązanych rezerw na wynagrodzenia oraz rezerw
na niewykorzystane urlopy wypoczynkowe z pozostałych przychodów operacyjnych do kosztów
działalności operacyjnej (zmniejszenie 355 tys. zł) – w celu zapewnienia porównywalności,
przekształcono  odpowiednie dane w sprawozdaniu z całkowitych dochodów za 2010 rok,

- dokonano zmiany kwalifikacji przychodów z tyt. rozwiązania odpisu z aktualizacji zapasu
magazynowego z pozostałych przychodów operacyjnych do wartości sprzedanych towarów i
materiałów (zmniejszenie 111 tys. zł) – w celu zapewnienia porównywalności, przekształcono
odpowiednie dane w sprawozdaniu z całkowitych dochodów za 2010 rok,

Eurotel S.A.   Raport roczny za 2011 rok

63

- dokonano zmiany kwalifikacji kosztów pionu sprzedaŜy, które pierwotnie prezentowano w kosztach
zarządu (zmniejszenie kosztów zarządu o wartość 737 tys. zł) - w celu zapewnienia porównywalności,
przekształcono odpowiednie dane w sprawozdaniu z całkowitych dochodów za 2010 rok,

Wpływ wyŜej wymienionych zmian na sprawozdanie finansowe za 2010 rok przedstawia poniŜsza
tabela:

Sprawozdanie z całkowitych dochodów

Za okres 12 miesi ęcy zako ńczony 31.12.2010 r.

   przed korektą   po korekcie

  Wyszczególnienie 01.01.2010 -
31.12.2010 korekta

01.01.2010 -
31.12.2010

A. Przychody netto ze sprzeda Ŝy produktów, towarów i
materiałów, w tym:  96 971   96 971

I.  Przychody netto ze sprzedaŜy produktów 53 641   53 641

II.  Przychody netto ze sprzedaŜy towarów i materiałów 43 330   43 330

B.  Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów,  w
tym:  71 057   71 057

I.  Koszty wytworzenia sprzedanych produktów  28 453   28 453

II.  Wartość sprzedanych towarów i materiałów  42 604 -111 42 493

C.  ZYSK/STRATA BRUTTO ZE SPRZEDA śY (A-B) 25 914 0 25 914

D.   Koszty sprzedaŜy 13 205 617 13 822

E.   Koszty ogólnego zarządu 6 254 -972 5 282

F.   Pozostałe przychody 1 806 -466 1 340

G.   Pozostałe koszty 888   888

H.  ZYSK/STRATA z działalno ści kontynuowanej (C-D-E+F-G)  7 373  0 7 373

I.   Przychody finansowe 161   161

J.   Koszty finansowe 62   62

K. ZYSK/STRATA BRUTTO  (H+I-J) 7 472   7 472

L.   Podatek dochodowy  1 445   1 445

M. Zysk (strata) netto z działalno ści kontynuowanej (K-L-Ł) 6 027   6 027

N. Inne całkowite dochody 0   0

O. Inne całkowite dochody po opodatkowaniu 0   0

P. Całkowite dochody ogółem 6 027 0 6 027

Eurotel S.A.   Raport roczny za 2011 rok

64

Sprawozdanie z przepływów pieni ęŜnych (z działalno ści operacyjnej)

Za okres 01.01.2010-31.12.2010

Wyszczególnienie
01.01.2010-
31.12.2010

przed korekt ą korekta

01.01.2010-
31.12.2010
po korekcie

A. Przepływy środków pieni ęŜnych z działalno ści
operacyjnej

I. Zysk (strata) netto 6 027   6 027
II. Korekty razem  -4 838   -4 838
1. Amortyzacja  363   363
2. Zyski (straty) z tytułu róŜnic kursowych   0
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)  -48   -48
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej  -667   -667
5. Zmiana stanu rezerw  196   196
6. Zmiana stanu zapasów  305   305

7. Zmiana stanu naleŜności, w tym aktywów finansowych -476   -476

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z
wyjątkiem poŜyczek i kredytów  -3 474 -1173 -4 647

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych  -1 305 1173 -132
10. Podatek dochodowy bieŜący 1 423   1 423
11. Podatek dochodowy zapłacony -1 175   -1 175
12. Inne korekty  20   20

III. Przepływy pieni ęŜne netto z działalno ści operacyjnej
1 189 0 1 189

16. Zmiany stosowanych zasad (polityki) rachunkowo ści i sposobu sporz ądzania sprawozdania
finansowego, dokonanych w stosunku do poprzedniego roku obrotowego (lat obrotowych), ich
przyczyny, tytuły oraz wpływ wywołanych tym skutków  finansowych na sytuacj ę majątkow ą,
płynno ść  oraz wynik finansowy i rentowno ść

Sprawozdanie finansowe w sposób kompletny zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi
Standardami Rachunkowości/Międzynarodowymi  Standardami Sprawozdawczości Finansowej
(MSR/MSSF).

Dane zawarte w niniejszym raporcie wynikają z ksiąg rachunkowych prowadzonych zgodnie z